
 تجارت ۹ ماهه ایران و چین 
از ۱۰ میلیارد دلار گذشت

همزمان توسعه روابط تهران - پکن و اقدامات 
طرفین در جهت تحقق طرح یک کمربند یک 
این  تجارت  اعلام کرد  جاده، گمرک چین 
کشور با ایران در ۹ ماهه سال جاری میلادی 
از ۱۰ میلیارد دلار گذشته و صادرات چین به 
ایران در این دوره ۸ درصد رشد داشته است.
 گمرک چین اعلام کرد مبادلات تجاری ایران 
و چین در 9 ماه نخست سال جاری میلادی به 
10 میلیارد و 790 میلیون دلار رسیده است.

تا  ژانویه  ماه‌های  در  و چین  ایران  مبادلات 
سپتامبر 2023 با کاهش 12 درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. 
مبادلات دو کشور در ماه‌های ژانویه تا سپتامبر 
2022 بالغ بر 12 میلیارد و 320  میلیون دلار 

اعلام شده بود.
ایران در 9 ماه نخست سال  از  واردات چین 
میلیون  و 290  میلیارد  به 3  میلادی  جاری 
دلار رسیده که این رقم با کاهش 12درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده 
سپتامبر   تا  ژانویه  ماه‌های  در  چین  است. 
2022 بالغ بر 5  میلیارد و 370  میلیون دلار 

کالا از ایران وارد کرده بود.
اما صادرات چین به ایران در ماه‌های ژانویه تا 
سپتامبر  2023 رشد 8  درصدی داشته و به 7 
میلیارد و 500 میلیون دلار رسیده است. چین 
در مدت مشابه سال قبل 6  میلیارد و 950 
میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود.تراز 
تجاری دو کشور در این دوره به میزان 4.21 
میلیارد دلار به نفع چین بوده است اما به گفته 
ایران  از  کارشناسان رقم واقعی واردات چین 
بسیار بیشتر از آن چیزی است که گمرک چین 
اعلام می کند. واردات نفت ایران که توسط 
پالایشگاه های غیردولتی این کشور انجام می 
شود در آمار رسمی چین اعلام نمی شود. لازم 
به ذکر است ایران و چین توافقنمه همکاری 
25 ساله امضا کرده و در این چارچوب نیز بر 
لزوم توسعه همه جانبه روابط تاکید کرده‌اند. 
ایران می‌تواند با تقویت راه‌های ارتباطی به 
بازیگری مهم در طرح یک کمربند یک جاده 
 مبدل گردد که تحولی مهم در اقتصاد کشور 

خواهد بود. 

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه گفت: به آمریکا و عامل نیابتی اش رژیم جعلی اسرائیل هشدار 
می‌دهم که اگر فورا جنایت علیه بشریت و نسل کشی در غزه را متوقف نکنند 

هر احتمالی در هر لحظه‌ای وجود دارد و منطقه از کنترل خارج خواهد شد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران که دیروز 
میزبان خانم »نالدی پاندور« وزیر خارجه )وزیر روابط و همکاری‌های بین‌المللی( 
آفریقای جنوبی در محل وزارت امور خارجه بود پس از رایزنی با همتای خود 
در جمع خبرنگاران حضور یافت و به تشریح گفت‌وگوهای انجام شده پرداخت.
این نخستین سفر وزیر خارجه آفریقای جنوبی به تهران در دولت سیزدهم است. 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در این نشست خبری ضمن خیرمقدم 
به خانم نالدی پاندور همتای خود گفت: موضوعات دوجانبه و بین‌المللی را در 
دستورکار داشتیم، اخیرا نشست کمیسیون مشترک دو کشور با حضور وزرای 
خارجه در پرتوریا برگزار شد و نتایج این نشست را در جلسه امروز بررسی کردیم.
وی در ادامه افزود: آقای نلسون ماندلا به عنوان نماد مبارزه با آپارتاید و تبعیض 
نژادی برای جهانیان و به ویژه مردم ایران شخصیتی شناخته شده است. جهانیان 
این روزها شاهد اقدامات جنایتکارانه‌،‌ نسل کشی و قتل عام رژیم اشغالگر، 
آپارتاید و کودک کش جعلی اسرائیل علیه مردم مقاوم و مظلوم غزه هستند.
رئیس دستگاه دیپلماسی گفت: علاوه بر موضوعات دوجانبه درباره وضعیت 
منطقه و تداوم جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین بحث و 
تبادل نظر داشتیم. از مواضع قوی دولت و مردم آفریقای جنوبی در حمایت از 

فلسطین و مقابله با آپارتاید علیه ملت فلسطین صمیمانه تشکر می‌کنیم.
امیرعبداللهیان بیان کرد: فرصتی بود تا ارزیابی وزیر خارجه آفریقای جنوبی 
را درباره آخرین تحولات در منطقه جنوب آفریقا بشنویم. دو کشور از مواضع 
مشترک در حوزه‌های بین‌المللی و دیدگا‌ه‌های مشترک در نشست‌های بین‌المللی 
و سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی برخوردارند.وزیر خارجه جمهوری اسلامی 
ایران گفت: در دستورکار مشترک ما سفرهای مختلف مقامات دو کشور را در 
حوزه‌های متنوع در دستورکار داریم. هیأت‌هایی در هفته‌های آینده از آفریقای 
جنوبی به ایران سفر می‌کند. در سال جاری شمسی سفر رئیس جمهور ایران به 
دعوت رسمی رئیس جمهور آفریقای جنوبی انجام خواهد شد و در جریان این 
سفر آخرین توافقات و اسناد تهیه شده توسط وزارت خارجه و سایر وزارتخانه‌های 
ذیربط به امضای مقامات دو کشور خواهد رسید.وی در ادامه به شرایط جاری 
در سرزمین‌های فلسطین اشغالی اشاره و بیان کرد: آنچه امروز در غزه شاهدیم 
جنگ نیابتی رژیم جعلی اسرائیل است که به نمایندگی از آمریکا این جنگ را 

علیه ملت مظلوم و غیرنظامیان فلسطینی اعمال می‌کند.
امیرعبداللهیان به سفر جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به تل‌آویو اشاره کرد و 
افزود: اینکه آقای بایدن به طور شتاب زده به تل آویو سفر می‌کند و از رژیمی 
که در روزهای گذشته بدون محابا در مقابل چشمان جهانیان بیمارستان‌ها، 
کلیساها، مساجد،‌ منازل مسکونی و زنان و کودکان و غیرنظامیان فلسطینی را 
به بهانه دروغ حمله به حماس و مقاومت فلسطین هدف قرار می‌دهد حمایت 

می‌کند، یک اتفاق تلخ و ناگوار در منطقه غرب آسیاست.
رئیس دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: رئیس جمهور آمریکا با حضور خود در 
تل‌آویو رسما اعلام کرد که صدها هواپیما و کشتی و کامیون حامل سلاح را 
برای حمایت از کشتار و قتل عامی که اسرائیل در غزه در حال انجام است، 
ارسال خواهد کرد. مایه شرمساری است که این رئیس جمهور اعلام می‌کند 
من توانستم برای حدود ۲۰ کامیون کمک انسانی از مرز رفح به غزه حمایت 
‌می‌کنم. این نشانگر آن است که رژیم جعلی اسرائیل به نیابت از آمریکا امروز 

علیه غیرنظامیان و فلسطینی‌ها وارد یک جنگ به شکلی نیابتی شده است.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: مایلم از این تریبون با صدای 
بلند اعلام کنم که امروز منطقه همانند بشکه باروت است و هرگونه محاسبه 
غلط در ادامه این جنگ افروزی، نسل کشی و قتل عام و کوچاندن اجباری 
ساکنان غزه و کرانه می‌تواند پیامد‌های سنگین در منطقه و علیه منافع جنگ 
افروزان در منطقه به همراه داشته باشم. امیرعبداللهیان تصریح کرد: مایلم به 
آمریکا و عامل نیابتی اش رژیم جعلی اسرائیل هشدار بدهم که اگر فورا جنایت 
علیه بشریت و نسل کشی در غزه را متوقف نکنند، هر احتمالی در هر لحظه‌ای 
وجود دارد و منطقه از کنترل خارج خواهد شد و دود آن به چشم جنگ افروزان 
و مسببان آن خواهد رفت.وزیر خارجه آفریقای جنوبی در نشست خبری با 
امیرعبداللهیان حمله رژیم صهیونیستی به غزه و جنایات این رژیم در فلسطین 

را شرم آور خواند.
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هشدار ایران و آفریقای جنوبی به رژیم صهیونیستی و حامیانش درباره ادامه نسل‌کشی در غزه 

منطقه از کنترل خارج می‌شود

خبرگزاری »ترند« جمهوری آذربایجان خبر داد نشست 
وزرای خارجه این کشور، ارمنستان، ایران، روسیه 
و ترکیه در قالب »۳+۳« دوشنبه اول آبان در تهران 

برگزار می‌شود.
خبرگزاری »ترند« جمهوری آذربایجان گزارش داد 
ایران،  نشست وزرای خارجه آذربایجان، ارمنستان، 
روسیه و ترکیه در قالب »۳+۳« )روسیه، ایران و ترکیه 
و سه کشور قفقاز جنوبی شامل جمهوری آذربایجان، 
گرجستان و ارمنستان( امروز  در تهران برگزار می‌شود.

»اسپوتنیک« هم گزارش داد »ماریا زاخارووا« سخنگوی 
وزارت خارجه روسیه در گفت‌وگو با این خبرگزاری 
مذاکرات برنامه‌ریزی‌شده »سرگئی لاوروف« وزیر 

خارجه روسیه در روز دوشنبه در تهران را تایید کرد. 
به نوشته ترند، در این دیدار، مسائل قفقاز جنوبی، 
توسعه همکاری منطقه‌ای )سیاسی، اقتصادی، امنیتی، 
ترانزیت، انرژی و غیره( مورد بحث و بررسی قرار خواهد 
گرفت. طبق این گزارش، یکی از اهداف اصلی نشست 

در قالب ۳+۳ حل مسائل منطقه‌ای بدون مشارکت 
کشورهای خارج از آن و با مشارکت کشورهای منطقه 
و همچنین انجام مذاکرات صلح بین دو جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان است. به گزارش ترند، اولین 
نشست در فرمت ۳+۳ سال گذشته در مسکو در 
سطح معاونان وزرای خارجه بدون مشارکت گرجستان 
برگزار شد. طبق گزارش‌ها، وزرای امور خارجه روسیه 
و جمهوری آذربایجان روز شنبه درباره برگزاری 
نشست صلح جمهوری آذربایجان با ارمنستان با حضور 
کشورهای همسایه از جمله ایران گفت‌وگو کردند. به 
گزارش »نیوز آرمنیا«، در تماس تلفنی بین لاوروف 
و »جیحون بایراموف« مذاکرات بین باکو و ایروان در 
قالب ۳+۳ مورد بحث و بررسی قرار گرفت.»نیکول 
پاشینیان« نخست‌وزیر ارمنستان اخیرا اعلام کرد 
که با برگزاری نشستی در قالب ۳+۳ که با پیشنهاد 
 »الهام علی‌اف« رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان بوده،

موافقت کرده است.

تهران امروز میزبان نشست وزرای خارجه فرمت ٣+٣ 
روزنامه دیلی تلگراف مدعی شد که مقامات آمریکایی 
از دولت انگلیس خواسته‌اند که در واکنش به همکاری 
ایران با حماس در عملیات اخیر علیه اراضی اشغالی، نام 
سپاه پاسداران را در لیست گروههای تروریستی خود 

قرار دهد.
روزنامه دیلی تلگراف از فشار آمریکا به انگلیس برای 
قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست 
گروههای تروریستی به اتهام همکاری جمهوری 
اسامی ایران با حماس در عملیات طوفان الاقصی که 
به کشته شدن صدها شهرک نشین صهیونیست منجر 
شد، خبر داده است.ایران هرگونه کمک به مقاومت 
حماس در عملیات طوفان الاقصی را رد کرده و تاکید 
 کرده که نیروهای مقاومت خودشان در این زمینه 

تصمیم گیر هستند.
براساس این گزارش، یک منبع در کاخ سفید گفته، 
بعضی از مقامات ارشد آمریکایی به صورت خصوصی از 
همتایان انگلیسی خود خواسته‌اند که سپاه را به عنوان 

گروه تروریستی اعلام کند. ایالات متحده آمریکا در 
سال 2019 سپاه پاسداران را در لیست ممنوعه خود 
قرار داد.»متیو میلر« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
گفته: ما کاملا فکر می‌کنیم که دیگر کشورها هم باید 
سپاه پاسداران را در لیست تروریستی قرار دهند.روزنامه 
دیلی تلگراف می‌گوید که هفته گذشته نیز چندین 
نماینده حزب محافظه کار انگلیس از دولت »ریشی 
سوناک« نخست وزیر انگلیس درخواست کردند نام 
سپاه پاسداران را در لیست ممنوعه خود قرار دهد که 
این بر فشارها علیه دولت لندن در این زمینه می‌افزاید.

در این میان آمریکا در قطعنامه پیشنهادی خود به 
شورای امنیت در رابطه با بحران در غزه، قاطعانه از 
رژیم صهیونیستی حمایت کرده و با تکرار ادعاهای خود 
خواستار توقف آن‌چه ارسال سلاح به حماس از سوی 
ایران عنوان کرده، شده است.آمریکا در این قطعنامه 
بر آنچه »حق اسرائیل برای دفاع از خود« عنوان کرده 

است، تاکید می‌کند.

همدستی آمریکا و انگلیس علیه ایران با ادعاهای تکراری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008033 مورخه 1402/06/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004000373 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم طاهیر ظفر فرزند 
قربانگلدی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 147/60 مترمربع 
جدا شده از پلاک 23362  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان شهید چمران 
کوچه فرعی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از طاهر ظفر، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10403  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007978 مورخه 1402/06/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004000372 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گزل مرغوب فرزند  قونقر 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 85/50 مترمربع جدا شده از 
پلاک 30710  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان شهید چمران کوچه فرعی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از طاهیر ظفر، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10405  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008632 مورخه 1402/07/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004000552 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالبصیر نفسی فرزند 
عبدالسلام به شماره شناسنامه 368 شماره ملی 2032366282 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 4765 مترمربع قسمتی از پلاک 1-اصلی واقع در 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای سارلی مختوم بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آق اویلی نرمه به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10413  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000530 مورخه 1402/03/14 موضوع 
کلاسه 1401114412006000189 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صادق قره سوفلو فرزند سلیمان به شماره ملی 
4880063185 به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی 
به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 91/65 مترمربع جدا شده از  26 -اصلی واقع در مینودشت خیابان شهدا 
بهشت 24 بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه از حیدرقلی قره 
سوفلو  به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10415  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000606 مورخه 1402/03/27 موضوع 
کلاسه 14011144120110002131 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مرتضی قره چماقلو فرزند علی اکبر به شماره 
ملی 4889798870 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
144/20 مترمربع جدا شده ازشماره 1139  فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت ملک مینودشت، ) مالک نسبت به سهم از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10417  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000656 مورخه 1402/03/27 موضوع 
کلاسه 1401114412006000177 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نوراله سالاری فرزند عبدالواحد به شماره 
ملی 0859063879 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30000 
مترمربع جدا شده از پلاک 59 -اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشت 
روستای گبرقلعه )خریداری مع الواسطه از قاشقه قزلجایی حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10419  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000678 مورخه 1402/04/05 موضوع 
کلاسه 1401114412006000034 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمید ممشلی فرزند علی محمد به شماره ملی 
4889843825 به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی 
به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 273 مترمربع جدا شده از 26 -اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 
مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه از سلیمان ممشلی به متقاضی داشته فاقد حقوق 
ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10421  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000679 مورخه 1402/04/05 موضوع 
کلاسه 1401114412011000201 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سلطانعلی وزیری دوزین فرزند اسمعیل به شماره 
ملی 4888979601 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
194/26 مترمربع جدا شده از شماره 302 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از عبداله رجبی حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10423  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000690 مورخه 1402/04/07 موضوع 
کلاسه 1401114412011000174 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نوری نوری فرزند یحی به شماره ملی 4889665404 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 265/60 مترمربع جدا 
شده از شماره 402 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال 
ملک مع الواسطه از عباسعلی کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10425  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008045 مورخه 1402/06/29 موضوع 
کلاسه 1402114412004000544 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عیسی بزی فرزند عباس 
درششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 98/50 مترمربع جدا شده 
از پلاک 23918 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده قدیم گنبد مینودشت 
خیابان 16 متری  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10586  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20و  برابر رای 
 1402/7/16 مورخه   1402...2370 و   1402...2371 شماره 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای سعید 
بحرآبادی در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های 
11315/24 متر مربع از قسمتی از اراضی پلاک 18- اصلی مرغزار 
و 26976/86 متر مربع قسمتی از اراضی پلاک 17- اصلی چهل 
حجره واقع در بخش 10 مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تایید 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوق ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م/الف 5023
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/17

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

متن آگهی
آگهی های نوبتی سه ماهه اول سال 1402 حوزه ثبتی دماوند ماده 11 قانون 
ثبت اسناد و املاک کشورو ماده 59 آئین نامه قانون مذکور نسبت به املاکی که 
مجهول المالک بوده و در سه ماهه اول سال1402 از طرف اشخاص و سایر سازمان 
های ذیربط تقاضای ثبت بعمل آمده بشرح ذیل آگهی می گردد: سنگ 71 اصلی قریه 
جیلارد-19470-آقای سیدرضا میربابا فرزند سید جلیل شماره شناسنامه 1152 کد 
ملی 0439094356 و آقای مرتضی کشوری فرزند جلال به شناسنامه 13631 کد 
ملی 0073148652 بالمناصفه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
299/22 مترمربع. بنابراین وفق ماده 16 قانون ثبت کسانی که به مورد ثبت اعتراض 
دارند می بایست ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین آگهي واخواهی خود را کتبا 
به اداره ثبت اسناد دماوند تسلیم نمائیدبدیهی است برابر ماده 86 آئین نامه قانون 
ثبت شخص معترض مدت سی روز پس از تسلیم اعتراض به این واحد ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح تسلیم نمایند و گواهی اقامه دعوی را ارائه نمایند وپس از 
انقضاء مهلت قانونی و عدم اعتراض این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 
با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01- نوبت 

دوم: 1402/09/01
سید محمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دماوند

فقدان سند مالکیت
آقای مصطفی ابراهیمی فرزند ملک محمد با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده 
ادعا نموده که سند مالکیت 7000 مترمربع مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 83700 مترمربع دارای پلاک شماره 86 فرعی از 18-اصلی واقع در اراضی 
دشت حلقه بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت به شماره چاپی کداستری 445175 الف 98 
ذیل ثبت دفتر الکترونیکی 139920312006001140 که به نامش ثبت، صادر و 
تسلیم گردیده بود به هنگام جابجایی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است. از این رو باستناد ماده 120-آئین نامه قانون ثبت 
مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ 
آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در 
غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد شد.م-الف: 10446 
 جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: بافندگی و تکمیل پارچه غروی نجفی )محمود( )ابلاغ رای 
کمیته بدوی استانی( شماره 19692 در جلسه مورخ 4/7/1402 کمیته بدوی مشاغل 
سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای توفیق محمدی از مجموع 5 شغل 
مطرح شده 1 شغل مورد تائید و 4 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید 
شده )ب(: کارگر ساده )بافندگی و تکمیل پارچه غروی نجفی )محمود( مشاغل تائید 
نشده: گردباف)باندگی ارجمنسوزنبانسوزنبان بافنده)بافندگی بهنادباف)ارجمندزاده( 
رنگرزپارچه )ثابت رنگ( کارگر رنگرزی )رنگرزی ماهان(. این رای به استناد تبصره 5 
ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی 
در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر 
یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر 

- بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی 
برگ سبز. برگ کمپانی. بنچاق و برگ محضری خودرو سواری جک j5 رنگ سفید مدل 
 4G93DDAE017335 1394 به شماره پلاک ایران 16 - 364 ن 29 به شماره موتور
به شماره شاسی AKNG7247EB117372 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
***********************************************************

کلیه مدارک اعم از برگ سبز و سند کمپانی و ... خودرو سواری پژو آردی رنگ 
طوسی روشن روغنی مدل 1380 به شماره موتور 22328026207 و شماره شاسی 
0080725423 به شماره پلاک ایران 57 - 587 س 18 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 317 ی 92 به شماره موتور 167B0195578 به شماره شاسی 

NAAN11FE9Pk287745 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید رنگ سفید مدل 1397 به شماره 
پلاک ایران 16 - 271 ه 98 به شماره موتور m13 / 6127886 به شماره شاسی 

NAS431100J1028422 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند کمپانی خودرو سواری پژو 207 رنگ مشکی مدل 1401 به شماره 
پلاک ایران 16 - 229 م 91 به شماره موتور 166B0060335 به شماره شاسی 

NAAR03FE6NJ266953 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1389 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 23 - 523 ل 18 به شماره موتور 11488100200 به شماره شاسی 

NAAA36AA6AG200233 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم رایکا مدل 
1388 به شماره پلاک ایران 612 - 23148 به شماره موتور 3035997 به شماره تنه 

8841066 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


